Electiones con-  
ducuntur.

II. Quod noſtrōs concernit: P. Michaël ab Assumptione Viennenfis Minister conſtituitur. Is triennio ſuperiore Cæſar-Ao- gultanum Ordinis noſtri Conventum in Aragonia administraverat, quem alias jam Posoniensis noſtri Conventus in Hungaria primus pre-

Prefidem scilicet, ac ante quindecim annos hinc in Hispanias missa diximus: hic itaque, propterquam die duodecima Septembri Vienam rediisset, viximus quartam ejusdem mensis postea Vienensis Ministerii possessionem accepit. Cum vero & Ilavienis Conventus restauratus identidem tyronibus suscepitur, qui proximè ad Ordinis professionem admittendi erant, alii vero annum probationis auspicarentur, hinc ibidem Ministerium instituitur, & P. Conradus a sanctissima Trinitate primus in serie Ilavienis Minister renunciatur. Definitorium autem Generale, ad quod pertinet de ceteris officiis providere, P. Maurum a Conceptione, qui nonà Junii hujus anni ex Catalonia Viennam appulerat, nostris Cenobis in Dictionibus Austriaco-Cesareis Commisarium Generalem proposuit. P. Redemptor, qui jam prius, ut inferius dicitur, Constantinopolim ad redimendos captivos discesserat, in eodem officio confirmatur. P. Martinus ab Ascensione ad Curiam Cesaream Procurator Generalis eligitur.

1713.

III. In iudicem comitis pro universo Ordine saluberrima statuta partim noviter concepta, partim confirmata sunt: e quorum numero & istud confitetur, quod jam prius in aliquo Patrum Congregationibus stabilitum fuisse, nempe ut singulis hebdomadis fixa statua die in omnibus Conventibus & Collegiis nostris secundum morem, qui inter nos invaluerat, Moralis Conferentia celebretur, & si statutum diem impediri contigeret, Conferentia pro arbitrio Superioris in alterum ejusdem hebdomadæ diem five precedentem five sequentem indicaretur, ita ut Conferentia hujusmodi in nulla hebdomada omitteretur. Additum quoque fuit, ut ad missas ferme in quolibet mense de SS. Missæ Sacrificio Conferentia institueretur, cui interessent etiam illi Sacerdotes, qui Confessarii munera non funguntur. Alii porro, qui per Leges nostras ab ille Conferentiis eximuntur, eodem tempore ab hora quinta ad sextam vespere communi orationi mentali in choro assisterent. Quod statutum Capituli Generalis hac vice pro primo in viam Constitutionis abiit.

de Ordine  
Generali  
statuta  
confirmata.

IV. Aliud pariter tunc Decretum emanavit non minus utile, quam precedens; videlicet, ut noster P. Minister Generalis in quilibet Ordinis Provincia, atque etiam in Germania, Polonia, & Italia eligeret Religiosum Chronographum, qui Historiam five Annales sua Provincie conserveret, & ejusdem res memorabiles accuratè annotaret, tum etiam vitas Venerabilium Religiosorum litteris commendaret & easdem magnò zelō & studio inquireret. Minister vero Provincialibus injunctum fuit, ut, si opus fuerit, in Conventibus & Collegiis Preceptum promulgari faciant, quod Religiosi omnes obligentur in scriptis manifestare, quidquid scivissent ad hanc Historiam pertinere. Chronographis denique filialium Provincialium vi hujus Decreti Privilegia Lectorum colla fuerant.

Cronographi  
missæ in quilibet  
Provincia  
designati  
erant.

V. Hoc Statutum magnam ubique approbationem plausum-que retulit, cunctis optantibus, ut primis Patribus nostris quid sile in mentem venisset; hoc namque pacto multa non laterent,

Chronographi  
missæ in quilibet  
Provincia  
designati  
erant.Referit se  
per hos Dec-  
retos.

1713.

quae modo frustis investigantur. Felicis nunc per synchronos Scriptores pleraque annotantur, & in commentaria referuntur, priusquam tempus edax rerum & infidiosa veritas ea in oblivio- nem abripiat. Vetus hoc idem Primitivae Christianorum Ecclesiae fuit institutum, ut doctissimus Caedinalis Baronius his verbis testatur: *Ut Sandorum, inquit, Martyrum rei præclarissimæ gestæ perpetua memorie monumentis confignarentur;* ex prefatione de S. Clemens traditum est, eum suisse, qui sepius Urbis Regiones divisi, sepius Natura singulas singulis attribuens, qui passiones Martyrum & rei ab eis gestas diligenterissimè conquistas litteris mandarent. Floruit autem S. Clemens jam Seculō CHRISTI primō S. Petri Principis Apostolorum Discipulus, & in Cathedra Successor.

## C A P U T I X.

### *S. Victoris Martyris Corpus ad Templum nostrum Viennense transfertur & ibidem collocatur.*

AB AMALIA  
Imperatricis  
mobilis donatus  
Corpus S. Vic-  
toris.

Collocatum  
in Sacello S.  
Crucifixi.

I. Evatum fuit olim S. Victoris Martyris corpus Romæ ex Co- meterio S. Calepodii, & anno millesimo sexcentesimo nonagesimo quartō Principi ANTONIO FLORIANO LIECHENSTEINIO, dum apud Sedem Apotolicam Cœfarcii Oratoris munere fungitur, do- natum, qui postea Viennam reverto illud ipsum Augustissimum Im- peratrici AMALIE WILHELMINÆ obtulit. Imperatrix post obitum JOSEPHI Augusti Conjugis, ut Sacrum hoc pignus digna veneratione coleretur, illud suis sumptibus eleganti tumulo includi, ac super aram in Sacello nostri Crucifixi collocari jussit, quod an- no praesenti ad hunc modum contigit.

II. Die septima Maii, in quam post Festum Inventionis S. Crucis Dominica inciderat, matutino tempore ante horam deci- mam, postquam ad aris campani Signum Religiosa Communitas nostra convenisset, & Sacerdos cum Ministris Ecclesiastico amictu ornatus fuisset, quatuor Sacerdotes nostri Sacrum hoc Corpus splendido ac ornato pugmati impositum in humeros sustulerunt, illudque prævia cruce cum toto Religiosorum coetu inter solem- nem supplicationem extra Ecclesiam portaverunt, paucis tamen exterris comitantibus, multumque infra pompam, quæ similes solemnitates Viennæ celebrari conuenerunt, quid ob gravitatem sub idem tempus pestis flebiti interditum fuisset frequentiori conventui. Ergo trans majorem portam Ecclesie in platam se- cundum latus nostri Tempii modicis ambagibus circumlatum fuit Sacrum Pignus, ac post redditum super altare CHRISTI Crucifixi collocatum. Decantato exinde solemni Messe Sacrificiō, cuja angendo splendori insignis Musica accessit, actus iste ad finem per- venit.